
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

08.06.2021. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns 

2. Atis Veismanis 

3. Dainis Safonovs 

4. Denis Golovačovs 

5. Darjus Dargis 

6. Māris Mārtinsons 

7. Otto Birznieks  

8. Mārtiņš Steinerts 

9. Reinis Riekstiņš 

10. Henrijs Grūbe 

11. Haralds Garkaklis pievienojās ap 19:30 

12. Dairis Vīksne pievienojās ap 19:30 

 

Nav ieradušies:  
Tādu nav 

 

Bez balss tiesībām: 

1. Ēriks Gasparovičs 

2. Pēteris Zorģis 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:20 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 

 

2. Sezona 2021 

2.1. Kalendārs 2021 

Pamatojoties uz noteiktajiem epidemioloģiskajiem irobežojumiem valstī, plānotās 

sacensības 25.-26.06.2021 tiek atceltas. 

 

Tiek ierosināts aizvadīt dubultās sacensības 06.-08.08. Madonā un / vai ieplānot 

papildus sacensības piemēram 01.-02.10. vai kādā citā nedēļas nogalē, tiek sagaidīti 

priekšlikumi uz nākamo komisijas sēdi. 

 

2.2. Trašu licencēšana 

Visām kartinga trasēm ir beidzies licences derīguma termiņš. Pamatojoties uz 

sarežģīto situāciju valstī sasitībā ar epidemioloģisko situāciju tiek nolemts visām 



 

 

trasēm pagarināt licences derīguma termiņu līdz 2021. Gada beigām, neieturot 

komisijas maksu. 

 

2.3. FIA Motorsport Games sastāva apstiprināšana 

Saņemti 3 pieteikumi divās disciplīnās: 

Kartinga sprints Junior – Tomass Štolcermanis 

Kartinga sprints Senior – Kristaps Gasparovičs 

Kartinga sprints Senior – Rihards Zemņickis 

 

Rit sikusijas. Pamatojoties uz to Kristapam Gasparovičam ir lielāka pieredze un arī 

panākumi starptautiskās sacensībās komandas sastāvā tiek apstiprināti sekojoši 

sportisti: 

Kartinga sprints Junior – Tomass Štolcermanis 

Kartinga sprints Senior – Kristaps Gasparovičs 

 

Balsojums: 12 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS 

 

2.4. T. Štolcermaņa sasnieguma prēmēšana FIA EČ etaps 3. Vieta 

Tā kā augstu sasniegumu prēmēšanas nolikumā nav paredzēts šāds gadījums, bet tik 

augstu sasniegumu nedrīkst atstāt bez ievērības, tad tiek ierosināts prēmēšanas 

jautājumu izskatīt 2021. gada sezonas beigās. 

 

3. Citi jautājumi 

3.1. Sezonas 2020 kopvērtējuma apbalvošana 

Tiek ierosināt 2020 gada un 2021 gada sezonas kopvērtējuma apbalvošanu apvienot 

un organizēt drīz pēc sezonas beigām ņemot vērā epidemioloģisko situāciju valstī. 

 

3.2. Karinga attīstības stratēģija / plans 

Komisijas locekļiem uzdevums iesūtīt priekšlikumus 

 

4. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce 06.07.2021. 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


